ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «19» марта 2021 года № 56-од

О внесении изменений в приказ главы администрации

Железнодорожного района города Пензы от 15 апреля 2011 года

№ 82-од «О благоустройстве территории Железнодорожного района

города Пензы»

Руководствуясь пунктом 1.32 статьи 45 Устава города Пензы,

Решением Пензенской городской Думы №66-7/5 от 26.06.2009 «Об

утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в

городе Пензе», в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение к приказу от 15 апреля 2011 года № 82-од «О

благоустройстве территории Железнодорожного района города Пензы» в

следующей редакции:

Схема

закрепления сотрудников администрации за

территориями Железнодорожного района города Пензы

№ Ф.И.О. Закрепленная территория

1.  Атюкова С.Г.

ул. Измайлова (от ул. Автономная до ул. Антонова)

2.  Барабанщиков С.В.

ул. Антонова (правая сторона, до конца улицы с

учетом внутридворовых территорий).

3.  Барабанщикова Е.Ю.

ул. Антонова (левая сторона, до конца улицы с учетом

внутридворовых территорий).

4.  Барышева И.В.

ул. Каракозова (от железнодорожного переезда до ул.

Ново-Черкасская), сквер у ТЭЦ-1, ул. Ново-

Черкасская, ул. Путевая,1а,1б,2а, тротуар от

железнодорожного переезда до ст.Пенза-4,

ул.Рылеева, ул.Саранская (от ул. Насосная до

поворота на ул. Северная), ул.Насосная.

5.  Баюкова Т.С.

ул. Московская (от ул. Железнодорожная до ул.
Бакунина), ул. Бакунина (от ул. Володарского до до

ул. Чехова).

6.  Бобрышева Н.Н.

ул. Свободы, ул. Нейтральная, ул. Ново-Нейтральная,

ул. Хользунова,  ул. Столярная, ул. Орджоникидзе,

ул.1-й , 2-й Порядок, ул. Кошевого.

7.  Горохов А.А.

ул. Чаадаева (от ул. Долгорукова до ул.

Молодогвардейская), ул. Складская, Складской

переулок.

8.  Грязнова Н.Н.

Привокзальная площадь ст. Пенза-1, ул. Луначарского

(от ул. Кузнецкая до магазина «Богатырь», включая

МКД Луначарского, 4, 6, 8, ТЦ «Нур-Маркет»,

Сезонная ярмарка ПКО ООО «Пензапищеторг»), ул.

Ухтомского, 1, 1а, 2б, 3,3а, 3б, 5.

9.  Ерохина С.Ю.

ул. Октябрьская (от ул. Московская до ул.

Плеханова), ул. Железнодорожная, ул. Урицкого (от

ул. Суворова до железнодорожного тоннеля), ул. Ст.

Черкасская (от ул. Долгова до ул. Железнодорожная),

ул. Долгова, ул. Рабочий порядок, полоса отчуждения

в пределах территории завода ОАО «Исток».

10.  Заикина А.А.

ул. Каракозова (от ул. Железнодорожная до

железнодорожного переезда), ул. Сурская, ул.

Огородная, ул. Старо-Черкасская (от ул.

Железнодорожная до ул. Сурская), ул. Чехова (от ул.

Железнодорожная до ул. Сурская), ул. Чехова, 76, 76-

Б.

11.  Каширова Л.В. ул.   Суворова   (от   ТЦ   «Муравейник»   до   ул.

Володарского), ул. Урицкого (от ул. Бакунина до ул.

Суворова), ул. Бакунина (от ул. Урицкого до моста),

ул. Восточная.

12.  Кузьмина Н.В. ул. Чехова (от ул. Бакунина до ул. Железнодорожная),
Чеховский путепровод.

13.   Кулькова В.А.  ул. Кл. Цеткин (от ул. Долгорукова до стадиона

«Спартак» четная сторона от д. №40 до д. № 62,

нечетная сторона от д. № 33 до д. № 69); ул.

Макаренко, ул. Менделеева, ул. Красносельская с

проездами.

14.  Ломаш О.В.

Большой Сурский мост, ул. Чаадаева (от Б. Сурского

моста до ул. Долгорукова), ул. Долгорукова (от ул.

Чаадаева до ул. Кл. Цеткин до ул. Чаадаева, от ул.

Кустанайской до ул. Чаадаева), ул. Колхозная, ул.

Буровая, ул. Активная, ул. Кустанайская

15.  Мельникова Т.В. ул. Луначарского (четная сторона от школы №35 до

железной дороги, включая МКД №№ 28, 30, 32, 34,

34а, 36, 38а, 40, 42, 44, 46), ул. Дзержинского, 15, 15а,

17, 19, 21, 23а, ул. Толстого, 34, 36, 38, Ухтомского,

55, 57, 58, 83, 83а), ул. Луначарского (частный сектор

четная сторона).

16.  Морозова Н.М.  ул. Бакунина (от ул. Володарского до ул. Кулакова),

ул. Володарского (от ул. Бакунина до ул.

Октябрьская).

17.  Отдел

благоустройства

территорий

администрации

Железнодорожного

района города Пензы

п. Лесной, п. Камыши-Хвощи, п. Победа.

18.  Отдел

благоустройства

территорий

администрации

Железнодорожного

района города Пензы

п. Монтажный, п. 720 Блок Пост

19.  Панцырева А.И.

ул. Злобина, ул. Сердобская, ул.  Ерик, ул.
Инициативная, Городищенские проезды, Горочный
проезд, Транспортный переулок, ул. Касаткина,
Транспортная (четная сторона), Привокзальная
площадь ст. Пенза-3, ул. Тухачевского, ул.
Павлушкина, ул. Инсарская, ул.  Ломовская, ул.
Осадная, ул. Мокшанская, ул. Уральская, ул.
Заречная.

20.  Писклина В.А. ул. Толстого, 1,2 3, 4, 5, 6,10, от ул. Дзержинского, 39

до ул. Пролетарская, 52, ул. Пролетарская (от дома

№52 до Гагаринского путепровода), ул. Теплова, ул.

Мельничная,  переулок Конный (частный сектор), ул.

Луначарского от дома №39 до №53, ул. Герцена,

17,44,46.

21.  Потапова М.А.

ул. Тарханова, ул. Фабричная, ул. Парковая, ул.

Бумажников, ул. Горбатов переулок, ул. Ново-

Приютская, ул. Лесной поселок, ул. Стадионная, ул.

Фестивальная с проездами, ул. Транспортная

(нечетная сторона), ул. Измайлова (от ул.

Транспортная до ул. Автономная), ул. Автономная.

22.  Ромашина М.А. ул. Медицинская, ул. Дружбы, ул. Лесная,

ул. Светлая, стадион «Спартак», рынок «Согласие-

2000».

23.  Рыжов В.М. ул. Стрельбищенская, ул. С. Перовской, ул. Луговая,

ул. Д. Бедного, ул. Перекоп, ул. Сортировочная, ул.

Казанская, ул. Пархоменко, п. Барковка.

24.  Скляр О.Н.

ул. Литвинова, ул. Егорова, ул. Литвинова Поляна до

плотины ТЭЦ-1,  ул. Саранская (от поворота на ул.

Северная до  ул. Литвинова).

25.  Степин С.В.

ул. Пролетарская (от дома № 47 до ул. Каракозова,

44),  ул. Мирская, ул. Кузнецкая, ул. Луначарского (от

дома №7а до ул. Пролетарская, 10 и до перекрестка с

ул. Каракозова),  ул. Жемчужная,   ул. Герцена, дома с

№1 по №14, Пензенский автовокзал.

26.  Сурков О.В. ул. Кл. Цеткин с дома № 7 по № 31(от объездной

дороги до ул. Долгорукова), ул. Долгорукова (от ул.

Кл. Цеткин до объездной дороги), ул. Чапаева, ул.

Колхозная, ул. Проезжая; проезды Макаренко, ул.

Коллективная,  ул. Расковой, ул. Светлополянская,

объездная дорога до ГБУЗ №  4 включительно, 2-ая

Светлая, п. Согласие, п. Шуист.

27.  Сушков Р.В. ул. Измайлова от перекрестка с ул. Антонова до ул.

Коннозаводская (МКД по ул. Ново-Казанская и

Измайлова, ул. Крымская, мкр. Сосновка, Дегтярный

затон, Кордон-95, 354 Стрелковая Дивизия, ул.

Входная до моста, ул. Лодочная с проездами)

28.  Храмцов А.М.  ул. Суворова (от ул. Володарского до ул. Кулакова),

ул. Плеханова (от ул. Бакунина до Привокзальной

площади ст. Пенза-1), ул. Дзержинского (от ул.

Суворова до железной дороги).

29.  Шулькин А.А.  п. Ахуны, ул. Кордон Студеный.

2. Считать утратившим силу приказ главы администрации

Железнодорожного района города Пензы от  01.02.2019 № 34-од «О внесении

изменений в приказ главы администрации Железнодорожного района города

Пензы от 15 апреля 2011 года № 82-од «О благоустройстве территории

Железнодорожного района города  Пензы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя главы администрации района (по благоустройству).

Глава администрации района                                                            Ю.Н. Щеглов